

**PASIŪLYMAS
DĖL TARNYBINIŲ PATALPŲ PAGĖGIŲ PASIENIO RINKTINĖS PALANGOS PASIENIO
UŽKARDOJE REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

Valstybės sienos apsaugos tarnybai
prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba akcio subjekto grupės nario pavadinimas (-ai)	UAB „Simonta“
Tiekėjo arba akcio subjekto grupės nario juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	241934160
Akcio subjekto grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	Direktorius Egidijus Stonys

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS
(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.		
2.		

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM*	Kaina, EUR be PVM** (4x5)
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Vidaus apdailos darbai					
1.	Antresolės iš plokštės su mediniu karkasu demontavimas	m ²	1,95	17,09	11,33
2.	Grindjuostelių demontavimas	m	59	0,254	14,99
3.	Laminuotą grindų dangą su paklotu ardymas	m ²	25,22	0,877	22,12
4.	Vagų uždėjimas (tinkavimas), nutiesus vamzdinius, laidus sienų pavirčiuose	100 m	0,52	250,00	130,00

5.	Siend atskird vietd tinko remontas cemento-kalkid skiediniu	m ²	4,9	21,00	102,90
6.	Siend vidinid pavirgid iglyginimas gipsiniais miginiais rankiniu badu	100 m ²	0,18	722,22	130,00
7.	Lengvd profilid metalinio karkaso WC tvirtinimas prie pavirgid	100 m	0,335	17,91	6,00
8.	Karkaso aptaisymas gipso kartono plokstomis, prisukant medsraigliais	100 m ²	0,074	1487,84	110,10
9.	Siend nigd /radiatorid/ iglyginimas gipso kartono plokstomis, klijuojant	100 m ²	0,045	1706,22	76,78
10.	Gipskartonio plokstid lubd sialid glaistymas, armuojant siales (100 m2 gipskartonio plokstid)	100 m ²	0,026	300,00	7,8
11.	Lubd pirmas glaistymas KR glaistu	100 m ²	0,494	606,46	299,59
12.	Lubd aptaisytd gipso kartono plokstomis papildomas glaistymas	100 m ²	0,494	365,61	180,61
13.	Lubd pavirgid pagrindo gruntavimas gruntu	100 m ²	0,494	195,45	96,55
14.	Paruogd dahymui lubd dahymas vandens emulsiniais dahais	100 m ²	0,494	1113,37	550,00
15.	Siend vidinid pavirgid pagrindo gruntavimas	100 m ²	1,562	107,13	167,34
16.	Siend glaistymas ir glifavimas 2 kartus	100 m ²	1,562	769,33	1201,69
17.	Siend, papildomas glaistymas vienNkartN	100 m ²	1,562	210,64	329,02
18.	Vidaus siend dahymas vandens emulsiniais dahais 2k.	100 m ²	1,562	1092,17	1705,97
19.	Sialid sandarinimas akrilu	100 m	0,947	178,50	169,04
20.	Vidaus angokragid pavirgid aptaisymas gipskartonio plokstomis, klijuojant prie pagrindo	m ²	7,02	56,40	395,93
21.	Igorinid ir vidinid kampd aptaisymas tinkleliu, apsauginiu kampu 3glaistN	m	36,5	3,99	145,64
22.	Angokragid dahymas emulsiniais dahais, paruoqiant pavirgid dahymui	100 m ²	0,0702	2200,43	154,47
23.	Grindd ir siend plytelid ardymas	m ²	19,65	6,84	134,41
24.	Atskird vietd lyginimas miginiais plytelid klijavimui ant siend ir grindd	m ²	19,65	4,29	84,30

25.	Grindų ir sienų tepinimas hidroizoliacijos žengimas, naudojant mineralinius mišinius	m ²	19,65	6,84	134,41
26.	Sienų, grindų sandarų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100 m	0,158	282,53	44,64
27.	Grindų pavirgį aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m ²	2,6	57,3	148,98
28.	Sienų vidinių pavirgį aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m ²	17,05	45,15	769,81
29.	Grindų izoliaciją po laminatu žengimas	100 m ²	0,299	332,17	99,32
30.	Laminuotų grindų dangų žengimas	m ²	29,9	19,33	577,97
31.	Grindjuostės tvirtinimas (laminuotų) dangų grindims	m	58,74	5,31	311,91
32.	Skirtingų grindų dangų jungimas aliuminio profiliu	m	4,3	7,37	31,69
33.	Vidurinių durų su stakta montavimas (be durų kainos)	m ²	5,67	42,37	240,24
34.	Ventiliacijos grotelių tvirtinimas	vnt.	2,0	17,39	34,78
35.	Pagrindo gruntavimas balkono plytelėms klijuvimui ant grindų	m ²	5,0	3,60	18,00
36.	Balkono grindų klijuvimo plytelėmis	m ²	5,0	59,51	297,55
37.	Karkaso žengimas sieniutei prie metalinio balkono	m ²	3	26,10	78,30
38.	Balkono karkaso apkalimas plokšte	m ²	3	29,50	88,50
39.	Balkono lubų remontas, dažymas	m ²	5,0	21,05	105,25
40.	Fasado remontas, dažymas	m ²	7,0	18,25	127,75
Santechnikos darbai, sanitarinių prietaisų montavimas					
41.	Laikinas gildymo uždėjimas	vnt.	1,0	79,00	79,00
42.	Plieninių radiatorių demontavimas išsaugant	vnt.	4,0	22,00	88,00
43.	Plieninių gildymo vamzdžių demontavimas	vnt.	12,0	5,40	64,80
44.	Boilerio demontavimas	vnt.	1,0	23,22	23,22
45.	Gyvatuko gildymui demontavimas	vnt.	1,0	19,45	19,45
46.	Vandens maro sienoje kirtimas vandentiekio galto ir karšto vamzdžio montavimui	m	15,0	11,24	168,60
47.	Vandentiekio galto ir karšto vamzdžio demontavimas	m	30,0	1,90	57,00
48.	Vandentiekio galo ir karšto vamzdžio montavimas apgiltintais vamzdžiais	m	30,0	22,37	671,10

49.	Vagd kirtimas maro sienoje radiatorid vamzdynđ montavimui	m	12,0	9,99	119,88
50.	Daugiasluoksnio vamzdhiu PEX/AL/PEX APE su apđiltinimu radiatoriams montavimas ųeidhiant ųsienN	m	12,0	27,54	330,48
51.	Vamzdhiu, kuriu D iki 25 mm, prijungimas prie veikianliu vidaus gildymo sistemos	vnt.	8,0	23,15	185,20
52.	Nuoteku vamzdyno d 50 demontavimas	m	7,0	7,68	53,76
53.	Nuoteku vamzdyno d 50 montavimas igkeliant sienose/grindyse vagas	m	7,0	18,87	132,09
54.	Vamzdhiu, kuriu D 50 mm, prijungimas prie veikianliu kanalizacioniu tinklu	vnt.	1,0	84,41	84,41
55.	Vidaus nuoteku plastikiniu vamzdynu jungiamuju (fasoniniu) daliu montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	1,0	18,71	18,71
56.	Prietaisiniu ventiliu prijungimas	vnt.	7,0	14,97	104,79
57.	Praustuvo, plautuvu demontavimas	vnt.	2,0	11,72	23,44
58.	Praustuvo su maigytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdhiu (be medhiagu, prietaisu)	kompl.	1,0	83,44	83,44
59.	Klozeto su nuplovimo bakeliu demontavimas	vnt.	1,0	28,57	28,57
60.	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindu (be privedimo medhiagu, prietaisu)	kompl.	1,0	81,33	81,33
61.	Dugu maigytuvo su lankslia harna demontavimas	vnt.	1,0	14,62	14,62
62.	Dugu maigytuvu montavimas (be medhiagu, prietaisu)	vnt.	1,0	75,24	75,24
63.	Pakabu maigytuvo lanksliai harnai pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	18,40	18,40
64.	Sifonu praustuvui montavimas (be medhiagu)	vnt.	2,0	15,73	31,46
65.	Vonios demontavimas	vnt.	1,0	48,96	48,96
66.	Dugu kabinos montavimas (be pajungimo medhiagu, kabinos)	kompl.	1,0	79,33	79,33
67.	Rankgluosliu dhiovintuvo montavimas (be medhiagu)	kompl.	1,0	35,99	35,99
Vidaus dujos					
68.	Vidaus vamzdynu igplieniniu	kompl.	1,0		108,48

	dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas			108,48	
69.	Dujų apskaitos vamzdžio demontavimas	vnt.	1,0	54,17	54,17
70.	Aklių pagaminimas ir privirinimas, kai vamzdžių skersmuo iki 50 mm	vnt.	1,0	63,28	63,28
Kiti darbai					
71.	Statybinių griukščių valymas iš patalpų	tn	1,8	76,35	137,43
72.	Statybinių griukščių išvežimas 10 km atstumu automobiliais savivarčiais pakraunant rankiniu būdu	tn	1,8	100,35	180,63
73.	Sąvartyno įglaidos	tn	1,8	100,68	181,22
Pasiūlymo kaina be PVM (6 stulpelio reikšmių suma):					12782,16
PVM 21%***:					2684,25
Pasiūlymo kaina (su PVM):					15466,41

Pasiūlymo kaina žodžiais: Penkiolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 41 ct. su PVM.

* 5 stulpelyje A Vieneto Ą kainis (kaina), EUR be PVMó pateikiamas Ą kainis (kaina), nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

** 6 stulpelyje A Kaina, EUR be PVMó pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

*** Jei eilutėje A PVMó nepildomas, nurodomos prieštats, dSl kurią PVM nemokamas:

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMĖ DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1.	Mon Registracijos pažymėjimas	1 lapas
2.	At atai	2 lapai
2.	Mon Kvalifikacijos atestatas	1 lapas
3.	Atestuoto specialisto kvalifikacijos atestatas	1 lapas
4.	ISO Sertifikatas	1 lapas

5. KONFIDENCIALĖ INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)
1.	
...	

Pasirağydamas ġpasialymŲ tvirtintu, kad:

1. pasialymas galioja SŲygđ 5.9 punkte nurodytŲterminŲ
2. sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sŲygomis;
3. pasialyme pateikti duomenys yra tikri.